REQUERIMENTO
Nº 413/02

“Solicita implantação de rede de
água e esgoto em via pública”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor,  REQUER, seja oficiado ao Ilmo. Sr. Josival Alves de
Souza, Gerente da Sabesp, digne-se Sua Senhoria evidar esforços, no sentido
de  implantar  rede  de  água e  esgoto  na Travessa Sebastião  Faustino,  no
bairro do Itatinga.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 24 de outubro de 2002.

José Irineu de Souza
“Zezinho da Piscina”

VEREADOR

	José Irineu de Souza